
                                    TORTA FLAN* 

 

 

DENOMINAZIONE PRODOTTO TRADE NAME 

Fondo di frolla con crema alla vaniglia shortcrust pastry base with vanilla cream 
 

 

INGREDIENTI / INGREDIENTS: 

ITALIANO frolla: farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO fresco, zucchero a velo, 

UOVA fresche, NOCCIOLE Piemonte IGP, vaniglia naturale, sale. 

Farcitura: PANNA fresca, UOVA fresche, zucchero, vaniglia naturale, 

fecola di patate. 
ENGLISH pastry : WHEAT flour type 00, fresh BUTTER, icing sugar, fresh EGGS, 

HAZENUTS Piemonte IGP, natural vanilla, salt. 

Stuffing : fresh CREAM, fresh EGGS, sugar, natural vanilla, potato 

starch. 
 

 

 

*Prodotto trattato con processo di abbattimento veloce di temperatura a  -21 C° per esigenze di lavorazione 

al fine di preservare i valori nutrizionali e favorire l’abbassamento della carica microbica. 

 

   

ALLERGENI / ALLERGENS:  

 PRESENTE CC* 

Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and 

product thereof 

X  

Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof   

Uova e derivati /Eggs and products thereof X  

Pesce e derivati / Fish and products thereof   

Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof  X 

Soia e derivati /Soybeans and products tereof  X 

Latte e derivati / Milk and products thereof X  

Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof X  

Sedano e derivati / Celery and products thereof   

Senape e derivati / Mustard and products thereof   

Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof  X 

Residuo in SO2>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO2 more than 10 mg/Kg o 10 mg/l   

Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof   

Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof   

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination 

 


